EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 003/2024

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Bastos; CONTRATADA: RMV Soluções em

SST LTDA; OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de

serviços técnicos profissionais de Assessoria e Consultoria em Segurança do

Trabalho - Acompanhamento e manutenção dos programas de SST (PGR e PCMSO),

atendimento médico com emissão de ASO e transmissão de dados ao eSocial para

cumprimento dos eventos S-2210, S-2220 e S-2240 para até 15 servidores;  VALOR:

R$ 3.455,00 por ano; ASSINATURA: 09/05/2024; VIGÊNCIA: 20/05/2024 a

19/05/2025; MODALIDADE: Dispensa de Licitação 03/2024.

Neusa Aparecida Tognon Jorge

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BASTOS